
ActiLingua Academy, Vídeň
Vyberte si kurz na škole ActiLingua Academy dle svého věku:

Kurzy pro děti a mládež 12-17 let
Kurzy pro mládež 16-19 let

VÍDEŇ
Vídeň je hlavním městem Rakouska a nachází se v jeho severovýchodní části v blízkosti hranic s Českou republikou. Leží na řece Dunaj
a se svými více než 1,7 miliony obyvatel je největším rakouským městem a současně nejvýznamnějším kulturním, politickým a
hospodářským centrem země. V roce 2001 bylo jeho historické centrum zapsáno do seznamu UNESCO. Ve Vídni tvořili velikáni, jako
byl Mozart, Haydn, Beethoven, Schubert, Liszt, Brahm, Strauss nebo Mahler. Při návštěvě Vídně by se nemělo zapomenout na
ochutnání čokoládového dortu Sacher.

Více informací o Vídni

KURZY PRO DĚTI A MLÁDEŽ 12-17 LET
Individuální pobyty:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

červenec – srpen
20 nebo 30 lekcí (lekce = 45 minut)
maximum 15 studentů
začátečníci až pokročilí
studentská rezidence s 24hodinovým dohledem
neděle, sobota
plná penze

ŠKOLA
Letní škola pro děti a mládež probíhá v prestižní soukromé škole založené Marií Terezií. Škola se nachází v centru Vídně, v blízkosti
památek a v dosahu hromadné dopravy. Areál školy je rozlehlý. V rámci školního kampusu je překrásný park se sportovišti, fotbalovým
hřištěm, tenisovým kurtem, hřištěm pro plážový volejbal, basketbal, streetbal, stolní tenis a další i prostor pro odpočinek. Součástí
kampusu jsou také ubytovací prostory a jídelna.

PŘEDNOSTI
centrální poloha
bohaté sportovní a kulturní vyžití
kvalitní výuka v prostorách školního areálu
plná penze ve školní jídelně
24hodinový studentský servis a dohled

VYBAVENÍ

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/rakousko/viden/


moderně zařízené plně vybavené učebny
ubytovací zařízení v areálu školy
rozlehlý park se spoustou sportovních možností
školní jídelna
přístup k internetu zdarma v celém areálu

CENA
Cena/týden

Program Počet lekcí Cena
Obecná němčina 
+ studentská rezidence standard* 20/30 24 128 Kč / 26 728 Kč

Obecná němčina 
+ studentská rezidence superior* 20/30 26 416 Kč / 29 016 Kč

*Standard: 4-6lůžkové pokoje s koupelnou na patře; Superior: 3-4lůžkové pokoje s vlastní koupelnou

Pozn. K výuce lze přidat přípravu na zkoušku ÖSD Zertifikat Deutsch für Jugendliche (+6 lekcí).

Cena zahrnuje:

zápisné a ubytovací poplatek
výuku 20 nebo 30 lekcí za týden
ubytování 
povlečení (bez ručníků!)
plnou penzi 
celodenní dohled
volnočasové aktivity
certifikát o absolvování kurzu

AKTIVITY
Pro studenty jsou připravovány různé odpolední, večerní i víkendové aktivity, které zahrnují jak sporty, tak kulturní události. Mezi
sportovní patří badminton, plážový volejbal, fotbal, basketbal, plavání, aerobik. Mezi kulturní pak hra na hudební nástroje, taneční lekce,
divadlo nebo třeba kulturní kvízy. Další aktivity zahrnují exkurze, filmová a divadelní představení, koncerty a muzikály, grilování,
prohlídku města, karaoke, disko, přivítací a rozlučkové party apod.

UBYTOVÁNÍ
Studenti jsou ubytovaní přímo ve školním kampusu. Na výběr mají pokoje standard, 4 až 6lůžkové pokoje se společnou koupelnou na
patře nebo pokoje superior, 2 až 3lůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením. Stavování je zajištěno formou plné penze. Chlapci a
dívky jsou ubytováni vždy zvlášť.

DALŠÍ POPLATKY
 

Další poplatky Cena
Transfer z/na nádraží 1 508 Kč / obě cesty

Vyzvednutí + transfer 2 652 Kč / cestu (9.00 - 17.00 hod.)
3 302 Kč / cestu (17.00 - 9.00 hod.)

Hromadná doprava 445 Kč / týden (15+ let)
Vstupné do památek 676 Kč / týden
Celodenní exkurze 1 820 Kč
Půldenní exkurze 1 040 Kč
Tenis 6 / 8 / 10 lekcí 1 742 Kč / 2 288 Kč / 2 860 Kč
Vstup na koncert / muzikál 1 144 Kč / akci

ÖSD zkouška 3 120 Kč / B1
3 380 Kč / B2

Příprava na zkoušku ÖSD 1 950 Kč / 6 lekcí
Vratná kauce 1 040 Kč

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z



Studenti musí být pojištěni (zajišťují si sami nebo naše agentura), což prokáží první den při příjezdu. U ubytování se hradí se vratná
kauce 40 EUR (cca 1 040 Kč) na případné škody způsobené na školním majetku. Studenti nesmí opouštět areál školy bez doprovodu
nebo písemného souhlasu rodičů.

 
Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

 
Podrobnosti o letním kurzu pro děti a mládež 12-17 let.  
 

KURZY PRO MLÁDEŽ 16-19 LET
Individuální pobyty:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:
Příjezd a odjezd:
Strava:

červenec – srpen
20 nebo 30 lekcí; +5 kulturních lekcí (lekce = 45 minut)
maximum 15 studentů
začátečníci až pokročilí
studentská rezidence - dvoulůžkové pokoje s vlastní koupelnou
neděle, sobota
polopenze

ŠKOLA
Letní škola probíhá v budově ActiLingua Dependance Sacré Coeu, hned vedle hlavní budovy pro dospělé. Škola se nachází v centru
Vídně, v blízkosti památek i hromadné dopravy. V rámci školního kampusu je překrásný park se sportovišti, fotbalovým hřištěm,
tenisovým kurtem, hřištěm pro plážový volejbal, basketbal, streetbal i stolní tenis a prostor pro odpočinek. Studenti mají k dispozici
počítačovou učebnu, knihovnu, přístup na internet v hlavní budově, kartu ActiLingua, díky které získají studenti slevy v muzeích,
divadlech i vybraných obchodech a restauracích.

PŘEDNOSTI
centrální poloha
bohaté sportovní a kulturní vyžití
kvalitní výuka s rodilými mluvčími
dobrý mezinárodní mix studentů

VYBAVENÍ
moderně zařízené a plně vybavené učebny
počítačová učebna, studovny, knihovna
rozlehlý park
přístup k internetu v hlavní budově

CENA
Cena/týden

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.actilingua.com/en/summer-school/overview/


Program Počet lekcí Cena

Obecná němčina + ubytování + volnočasové aktivity 20 + 5 30 758 Kč
30 + 5 37 778 Kč

Pozn. K výuce lze přidat přípravu na zkoušku ÖSD Zertifikat Deutsch (+8 lekcí) nebo lekce zaměřené na práci, kariéru a media (+2-3 lekce).

Cena kurzu zahrnuje:

zápisné a ubytovací poplatek
výuku 20 nebo 30 lekcí za týden
zapůjčení studijních materiálů nebo 50% slevu na jejich koupi
ubytování (za příplatek možnost zajistit jednolůžkový pokoj)
polopenzi 
5 kulturních a volnočasových aktivit
přístup na počítače, užívání knih, videí a časopisů v multimediální učebně
přístup na internet
studentský manuál
certifikát o absolvování kurzu
ActiLingua kartu opravňující k určitým slevám (do muzeí, divadel nebo obchodů)

AKTIVITY
Pro studenty jsou připravovány různé odpolední, večerní i víkendové aktivity, které zahrnují jak sporty, tak kulturní události. Mezi
sportovní aktivity patří plážový volejbal, fotbal, stolní tenis, plavání, aerobik. Mezi kulturní pak hra na hudební nástroje, taneční lekce,
divadlo. Další aktivity zahrnují exkurze, filmová a divadelní představení, koncerty a muzikály, grilování, prohlídku města, karaoke, disko,
přivítací a rozlučkové party apod.

UBYTOVÁNÍ
Studenti jsou ubytovaní ve dvoulůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením v moderní studentské rezidenci, která je vzdálena
15-25 minut městskou dopravou od školy a centra Vídně. Na pokoji je k dispozici lednice, internet, povlečení. V ceně pobytu je úklid a
výměna povlečení. Polopenze je zajištěna v restauraci v budově. Studenti se zde považují za dospělé, což znamená, že si sami určují,
do kolika hodin budou venku.

DALŠÍ POPLATKY
 

Další poplatky Cena
Transfer z/na letiště nebo nádraží 1 040 Kč / cestu
Příplatek za jednolůžkový pokoj 1 972 Kč / týden
Hromadná doprava 445 Kč / týden 
Vstupné do památek 520 Kč / týden
Celodenní exkurze 1 820 Kč 
Půldenní exkurze 1 040 Kč 
Vstup na koncert / muzikál 1 144 Kč / akci
Příprava na zkoušku ÖSD 2 600 Kč / 8 lekcí
ÖSD zkouška 2 860 Kč - 3 640 Kč
Extra lekce (2-3 lekce) 676 Kč / týden
Vratná záloha na klíč 2 600 Kč
Doporučené kapesné min. 1 700 / týden

 
 
Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky. 

 
Podrobnosti o letním kurzu pro mládež 16-19 let. 
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.actilingua.com/en/holiday-course/

	ActiLingua Academy, Vídeň
	VÍDEŇ
	KURZY PRO DĚTI A MLÁDEŽ 12-17 LET
	ŠKOLA
	PŘEDNOSTI
	VYBAVENÍ
	CENA
	AKTIVITY
	UBYTOVÁNÍ
	DALŠÍ POPLATKY
	KURZY PRO MLÁDEŽ 16-19 LET
	ŠKOLA
	PŘEDNOSTI
	VYBAVENÍ
	CENA
	AKTIVITY
	UBYTOVÁNÍ
	DALŠÍ POPLATKY


